
VANTAAN KAUPUNKI ASEMAKAAVAN MUUTOS NRO 002229
ORVOKKITIE 20
61 TIKKURILA
MUISTUTUS JA VASTINE

Kaupunkisuunnittelu/ATI, MKO 19.1.2015

Asemakaavan muutosehdotus nro 002229 / Orvokkitie 20, Tikkurila on ollut  MRA 27 §:n 
nojalla nähtävillä 12.11. – 11.12.2014.  Tänä aikana jätettiin yksi (1 kpl) muistutus.

ASUNTO OY OKSANMÄKI 4

Muistutus:
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Vastine:
Suunniteltu kaavamuutos lisäisi toteutuessaan Oksanmäki -kadun liikennettä 7 henkilöauton 
verran. Orvokkitien liikenne lisääntyisi 13 henkilöauton verran. Asuinkerrostalojen korttelialuetta 
(merkintä AK) palvelevien autopaikkojen suunniteltu määrä perustuu tällä hetkellä käytössä 
olevaan pysäköintinormiin 1 autopaikka / 130 k-m². 

Kaavamuutoksen toteutuminen toisi Oksanmäki -kadulle vain asukasliikennettä. Alueelle ei ole 
suunnitteilla liike- tai palvelutiloja, jotka voisivat tuoda alueelle asiointiliikennettä. Alueen kaikki 
huoltoliikenne on ohjattu Orvokkitielle kaavamääräyksin. Muistutuksessa mainittu Oksanmäkitien
pohjoispää on yksityisessä maanomistuksessa, eikä täten kuulu kaupungin katusuunnittelun ja 
kunnossapidon piiriin. Kaavamuutosalueen liikennejärjestelyitä on suunniteltu yhteistyössä 
Vantaan kaupungin liikennesuunnittelun asiantuntijoiden kanssa. Alueen liikenneverkon 
kapasiteetti on kaavatyön aikana katsottu riittäväksi sekä nykyiselle että suunnitellulle 
liikenneverkon käyttäjämäärälle. 

Suunniteltu kaavamuutos koskee kaavamuutoshakemuksessa esitettyä aluetta. Kaupungilla ei 
ole resursseja suunnitella yksityisessä maanomistuksessa olevia maita ilman maanomistajan 
kaavamuutoshakemusta ja tähän liittyvää kaavatyöstä aiheutuvia maksuja koskevaa 
maksusitoumusta. 

Kaavamuutostyön aloitusvaiheessa alueelle oli suunnitteilla 5-7-kerroksinen asuinkerrostalo. 
Lähialueen asukkaiden mielipiteiden mukaisesti suunnitelman kerroskorkeutta on kaavatyön 
aikana madallettu ja suunnitelman rakennusoikeutta on pienennetty. Kaupunginvaltuuston 
17.12.2007 hyväksymä, oikeusvaikutteinen yleiskaava ohjaa kaavamuutosalueen rakentamista 
nykyistä käyttöä tehokkaammaksi. Alue on yleiskaavassa merkitty tehokkaaksi asuntoalueeksi 
A1, mikä tarkoittaa sitä, että alueelle saa rakentaa ensisijaisesti asuinkerrostaloja.
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Alueen pohjoispuolelle sijoittuvan Valkoisenlähteentien nykyisten ja ennustettujen 
liikennemäärien vaikutusta kaavamuutosalueeseen on tutkittu kaavatyön aikana 
meluselvityksellä. Suunnitellulla rakennusten sijoittelulla on saavutettu riittävän alhaiset 
melutasot oleskelu- ja piha-alueille. Kadunpuoleisten julkisivujen ääneneristävyysvaatimuksia on 
tarkennettu meluselvityksen tulosten perusteella kaavamääräyksin. Kerrostaloratkaisussa on 
mahdollista suunnatta suunnitellut asuinhuoneistot meluttomampaan ilmansuuntaan ja hoitaa 
rakennusten ilmanvaihto koneellisesti pihan puolelta.  

Rakennusten sopeutumista tontin korkeuseroihin ja suunnittelualueen muotoon on tutkittu 
kaavamuutoksen yhteydessä tarvittavin rakennuspiirroksin.

Tarkistukset:
Asunto Oy Oksanmäki 4:sen muistutuksen johdosta kaavamääräyksiin on lisätty kaavamääräys: 
”Koko alueen jätehuoltoliikenne tulee hoitaa Orvokkitien puolelta.”
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